Secundae Hispanicae Reipublicae adventante tempore et instante effre
nata in Ecclesiam persecutione, omnes Sorores «Congregationis Doctrinae 
Christianae » pertinentes ad communitatem in oppido Mislata commorantem 
religiosum deposuerunt habitum, uti ceterae quoque religiosae primis men
sibus fecerant; domum tamen non reliquerunt. Inita die xvin mensis Iulii 
anno MCMXXXVI politica rerum eversione, vesperi sequentis diei earum ple
raeque Valentiam se contulerunt ad locum quae pridem sedes erat Novitia
tus Congregationis. Illic vita communitatis nullum huiusmodi incommodum 
subiit, ita ut de more piae exercitationes fieri pergerent. Domus illa facta 
est verus conventus, ubi cotidie variae celebrabantur missae, quoniam plu
res sacerdotes illuc ad sacrum litandum se conferebant. Die xx mensis No
vembris eodem anno, feria sexta Sacro Cordi Iesu dicata, sub vesperum, 
coetus quidam militum sororem Angelam eiusque socias impulit ut statim 
currum, qui in promptu erat, ascenderent. Ne ulla quidem ex iis tale prae
ceptum oppugnavit, quandoquidem hoc apertum erat illis signum volunta-
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tis Domini eiusque singularis gratiae, quam, ex omnibus supremam, Ipse 
iisdem largiebatur. Omnes currum ascenderent, et pleraeque earum, quae 
ob provectam aetatem id aegre ferebant, a ceteris fulciebantur. Ita sunt 
translatae ad locum vulgo Picadero de Paterna appellatum, qui sex ab ur
be Valentina chilometris abest. Illic Servae Dei, nulla iudiciali causa prae
habita, eadem illa nocte, dum fidei testimonium firmiter reddebant, manu-
ballista sunt necatae. Hae septemdecim martyres Congregationis Sororum 
Doctrinae Christianae, quae humiles et laetantes virtutem amoris Christi 
sunt testificatae, universa coram Ecclesia uti exempla proponuntur illius 
heroicae fidelitatis quae ex vehementi studio profluit omnibus in vitae 
adiunctis per caritatem et cohaerentiam evangelicam voluntati Patris obse
quendo Causa canonizationis a sacrorum Antistite archidioecesis Valentinae 
anno MCMLXV est incohata. Impletis quidem omnibus quae iure praescribun
tur, die vi mensis Iulii anno MCMXCIII Nobis coram decretum super mar
tyrio prodiit. Idcirco statuimus ut ritus beatificationis die i mensis Octobris 
anno MCMXCV Romae celebraretur. 

Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri spectante, in
ter Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Antonii Angeli Algora Hernando, Episco
pi Terulensis et Albarracinensis, Francisci Alvarez Martínez, Archiepiscopi 
Toletani, Iacobi David, Episcopi Rupellensis, Raimundi Malla Call, Episco
pi Ilerdensis, Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Romana dioecesi, 
Raphaelis Tori ja de la Fuente, Episcopi Civitatis Regalensis, Augustini 
García-Gaseo Vicente, Archiepiscopi Valentini, nec non plurimorum aliorum 
Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congrega
tionis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica faculta
tem facimus ut Venerabiles Servi Dei Anselmus Polanco et Philippus Ri-
poll, Petrus Ruiz de los Paños y Angel et octo Socii, Ioannes Baptista Sou-
sy et sexaginta tres Socii, Dionysius Pamplona et duodecim Socii, Petrus 
Casani, Carolus Eraña, Fidelis Fuidio et Iesus Hita, Angela a Sancto Io
seph Lloret Marti et sedecim Sociae et Vincentius Vilar David Beatorum 
nomine in posterum appellentur, eorumque festum: Anselmi Polanci et Phi
lippi Ripoll die septima Februarii; Petri Ruiz de los Paños y Angel et octo 
Sociorum die vicesima tertia Iulii; Ioannis Baptistae Souzy et sexaginta 
trium Sociorum die decima octava Augusti; Dionysii Pamplona et duode
cim Sociorum die vicesima secunda Septembris; Petri Casani die decima 
sexta Octobris; Caroli Eraña, Fidelis Fuidio et Iesu Hita die decima octava 
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Septembris; Angelae a Sancto Ioseph Lloret Marti et sedecim Sociarum die 
vicesima Novembris; et Vincentii Vilar David die decima quarta Februarii 
in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men
sis Octobris, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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X I 

Beata Maria Virgo a Rosario Patrona apud Deum archidioecesis Vancuveriensis 
confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beata Virgo Filium suum singulari 
prorsus modo adiuvit, oboedientia, fide, spe et flagrante caritate, ad vitam 
animarum supernaturalem restaurandam (cfr Lumen gentium, 61). Optima 
ergo ratione Venerabilis Frater Adam Iosephus Exner, Archiepiscopus Van
cuveriensis, communia etiam vota excipiens, Beatam Mariam Virginem a 
Rosario Patronam apud Deum archidioecesis suae elegit, atque petivit ut 
huiusmodi electio ab Apostolica Sede confirmaretur. Nos quidem enixis 
huius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, com
probatis iis quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, facultatibus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, 
harum Litterarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virgi

nem a Rosario Patronam apud Deum archidioecesis Vancuveriensis confir
mamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis 
de Patronis constituendis nec non Instructione « de Calendariis particulari
bus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, indican
tur. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque 
plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibus
libet rebus non obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men
sis Octobris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 396.514 

XII 

Sacra paroecialis aedes Visitationis Beatae Mariae Virginis, intra archidioecesis 
Cracoviensis fines sita, in catalogum Basilicarum Minorum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antiquum sane ac venustum istud 
templum a media iam aetate repetit memoriam, quod annorum decursu fi
delium pietatem demonstrat et peculiarem ipsorum in Virginem Mariam 
animi affectionem, multum Carmelitarum adlaborantibus sodalibus. Ibidem 
praeterea artificia quaedam exstiterunt affabre confecta, ut cultus in caele
stem Matrem aptius explicaretur. Congruentes igitur iustasque repperimus 
causas postulatis satisfaciendi, quae nuper admovit Venerabilis Frater No
ster Franciscus S.R.E Cardinalis Macharski, Archiepiscopus Cracoviensis, 
qui, vota cleri fideliumque significans, flagitavit ut Beatae Mariae Virginis 
Visitationi dicatum paroeciale templum, ipsius in archidioecesi situm, inter 
Basilicas Minores referretur, iuribus et privilegiis publice riteque locupleta-
retur. Itaque rata omnino habentes quae Congregatio de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum statuit, Apostolica Nostra pro auctoritate, sa
crum aedificium de quo supra est facta mentio, Basilicarum Minorum di
gnitate tituloque decoramus, omnibus iuribus et privilegiis templis his con
sentaneis exornamus. Teneatur deinde Decretum « de titulo Basilicae Mino
ris», die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX evulgatum, contrariis rebus 
minime efficientibus quibuslibet. Ceterum, veluti persequentes maiorum 
probandos mores, Ipsi Nos, fervide Deiparam aliquando inibi sumus depre
cati. Quod etiamnunc facimus, ut pristinae commendabiles consuetudines et 
studium usque vigeant et Mater caelestis vicissim sua adiumenta iisdem af
fatim suppeditet. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II 
mensis Octobris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo.